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Nr 44T Prot. Gjirokastér, m&. 270/ // /2019

VENDIM

Nr._o// _,daté 08.11.2019

MIRATIMI I HAPJES Sk PROGRAMEVE TE CIKLIT TE PARE “BACHELOR” PAS
PERFUNDIMIT TE REGJISTRIMEVE PiER VITIN AKADEMIK 2019 - 2020
DHE
MIRATIMI I SHPALLJES JO AKTIVE I TRE PROGRAMEVE T STUDIMIT PER
VITIN AKADEMIK 2019-2020

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015  Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimil
té larté né Republikén e Shgipérisé ', udhézimit nr 10, daté 15 .05. 2019 “ Per procedurat e aplikimit dhe
1é regjistrimit né programet e ciklit 1é paré té studimeve, né programet e studimeve me karakter
profesiondl, si dhe né programet e integruara (€ ciklit té dyté té studimeve né institucionet e arsimit té
larté . udhézimit nr. 17, daté 30.07.2019 “ Disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin nr. 10, daté 15. 05.
2019 , “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né programel e ciklit té paré té studimeve, né
programel e studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara 1€ ciklit té dyté té
studimeve, né institucionet e arsimit t¢ larté¢ ”,  Vendimit nr. 418, daté 10.05.2017 “Pér Standartet,
kriteret dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin, ndarjen, bashkimin ose mbylljen e institucioneve €
arsimit té larté dhe té degéve té tyre ", dhe Vendimit nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementét e programeve
té studimit 1€ ofruara nga institucionet e arsimit 1€ larté ” , Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej

né mbledhje e tij t& datés, 08.11.2019, diskutoi rreth regjistrimeve t€ reja né programet ¢ studimit t&
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ciklit t& paré q& Universiteti “Eqrem Cabej ” ofron pér vitin akademik 2019 - 2020, pas pérmbylljes t€ t&¢

gjitha fazave té regjisrimeve né zbatim t& udhé&zimit t€ sipércituar dhe

1.

4.

VENDOSI:
Té& miratojé hapjen e atyre programeve t& studimit té cilat kan& nj€ numér t& ulét t€ studentéve t&
regjistruar pér vitin akademik 2019 — 2020 & ciléve u shtohet edhe numri i studentéve sipas
kategorive si méposhté:
- Té transferuar
- Me program t& dyté studimi
- Pérsérités né vitin e paré
Né& zbatim t& udhézimit nr. 31, Kreu IV, pika 1/c , daté 29.12.2017 “Pér pércaktimin pér
pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e programeve té studimit nga institucionet e arsimit té lart¢, miraton shpalljen jo
aktive pér vitin akademik 2019-2020 p&r mos regjistrimin e studentéve né programet e
studimit t&€ méposhtme:
- Program i studimit te ciklit t& paré “Bachelor” n& Matematiké — Fiziké
- Program i studimit t& ciklit t& paré “Bachelor > n& Fizik& dhe Teknologji Informacioni
- Program i studimit t& ciklit t& par& “Bachelor” n&€ Gjuhg Italiane
Bashkangjitur kétij vendimi gjendet dhe tabela pérmbledhése pér vitet e para né t€ gjitha
programet e studimit pér t& dyja ciklet e studimit g€ ofron UGj-ja .
Ky vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit “Eqrem Cabej”.
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